Ynpomenue gornueckon pynkuuu. Kaprelr Kapno

YTIpocTUTh Jorudeckyto (pyHKILHIO, 3afaHHy0 KapTol KapHo.

3agaua 32.1. 4 3apaua 32.2. 4 3agaua 32.3.
Y y Y
* | % * * | %
w *| % BIEIEIEIE BIEIEIEIE
z P Rk PR R
* * |k
xr xT xr
3agaua 32.4. 4 Sapaua 32.5. 4 3agaua 32.6.
Y y Y
* | % *| %
RIEIEIEIE: NIEIEIE: w
EININ * k| ||, x| ||,
* * *
xr xT xr
3agaua 32.7. 4 Sapaua 32.8. 4 3agaua 32.9.
Y Yy Y
* * * *
w * w IE *
2 |k . * .
* * | % * *
xr X X
3amaua 32.10. 4 3apaua 32.11. 4 3angaua 32.12.
Y Yy Y
* |k * * * %
wl K wl w *
* | % ; k| x| || ||,
* | % * k| %
xr X xr
3agaua 32.13. 4 3apaua 32.14. 4 3agaua 32.15.
Y y Y
*
w|—* wl X * MIEINESE:
* k|| * x|, *| k||
* % * % *
xr xT xr
3agaua 32.16. 4 Sapaua 32.17. 4 3agaua 32.18.
Y y Y
* * | %
w NIEIEIEE™ ML
z x|k z z
* |k |k * % *
xr xT xr
3agaua 32.19. 4 Sagaua 32.20. 4 3agaua 32.21.
Y Yy Y
* * *
ok ok ke[| ok |k ok k] | k k||
* |k k| % * |k k| %
xr X X




3apaua 32.22. 4 3amaua 32.23. 4 3apaua 32.24.
Y Yy
* * *
e * L w
* ||, * k|||, *
* * *
xr X
3agaua 32.25. 4 3anaua 32.26. 4 3agaua 32.27.
Y Yy
*
wl ¥ * |k w * w| X
*| k|| * | % ; *
* * |k
X xr
3amaua 32.28. 4 3agaua 32.29. 4 3angaua 32.30.
Y y
* | % * | %
wl Lk Dk wl KLk Dk w
* |, x| |,
*
X xr
3apaua 32.31. 4 3amaua 32.32. 4 3apaua 32.33.
Y y
% | % * |k k[
w w * w
* | % . ; *
* |k |k * |k |k *
xr X
3angaua 32.34. 4
Yy
*| %
mIEIEIE
x| k||
xr




22.11.2008

OrTBeTbl

Ynpomenne nornueckoi ¢pynkuuu. Kaprer Kapuo

CO N O Ul WK —

©

Yz V yrzw

Zw\V zwy V zxy

rzVw

wry V wry Vwryz V wz
zZy V wx

Zwy V xzw V xzwy

zxy V zxyw

zx V Zwyzx

wx V ZwT V yzwr

Y

wrzZ V ywr V ywrz
wr V wry V w2y
wyzr V zy

wzr V Tw

Tw V xy

wxy V zwy

wzZVy

wz V zxyw

wyr V z

wyr V z

Tw V TYZW

T

Tw V TYzZw

zrw V zzw V zzwy V 2y
Tw V xy

2y V yrwz

Yyzx NV wyxr

Twz V Zx

wrz V wry V wrz
2wV wryz

Yz V 2w

zxy V wx V wy

2y V ywxrz

Tyz vV zyw V xyz V TYzw

0010110000001100
0100011011000110
0101010111011101
0101011001000101
1100000011010101
1010001010000001
0000000000101100
1000000000110011
1110111000000001
1111000011110000
1101100000000001
0010010110101010
0000001101000011
0101010100100010
0101010100001111
0010000000101010
oroo1ririro1ootrtrtl
0100010001000110
0011001100111011
0011001100111011
1000000001010101
1111111100000000
1000000001010101
0011011000110001
0101010100001111
0011000000110100
0101000000110000
0001000111001100
0100010010001101
0010001000100110
0011000010111010
1100101010101010
0011000000110100
0001110011000101

32.4



